Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« I (о » 2022 г. с. Крутиха№

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1Е2021 г. № 31,
на основании Протокола № 18 от 17.08.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации: Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1*, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на учет граждан нуждающихся в получении деловой
древесины, выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных
построек индивидуального жилищного строительства Пушкарева Евгения
Николаевича.

2. Поставить на учет для выделения топливной древесины
Бакана Евгения Дмитриевича.

3. Перенести очередь на 2023 год следующих граждан в количестве 18
человек согласно приложению № 1 на 1 странице в 1 экземпляре.

4. Выделить топливную древесину в порядке очереди следующих
граждан в количестве 18 человек согласно приложению № 1 на 1 странице
в 1 экземпляре.

5. Снять с очереди на топливную древесину на 2022 год следующих
граждан:

- Ворониной Натальи Геннадьевны;
- Вернер Юлии Александровны.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава Администрации сельсовета Н.П. Ярош

Приложение № 1 к распоряжению
от « 2022г № S

Список для переноса очереди с 2022 года на 2023 год на топливную древесину
по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1 Матвеевой Маргариты Владимировны
2 Фарафоновой Марины Анатольевны

3 Шиманской Елизаветы Александровны
4 Спинко Олега Анатольевича
5 Мешалкина Виктора Геннадьевича
6 Хрюкина Сергея Ивановича
7 Заволожиной Светланы Павловны
8 Федорова Андрея Владимировича
9 Шевченко Татьяны Георгиевны
10 Шевченко Константина Борисовича
И Овчинникова Владимира Юрьевича
12 Чигорева Виталия Максимовича
13 Тиссена Александра Федоровича
14 Токаря Федора Федоровича
15 Беляновой Ольги Сергеевны
16 Валькиф Федора Игоревича
17 Червова Александра Алексеевича
18 Чаусов Владимир Васильевич

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош

Список для выделения топливной древесины по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 2 к распоряжению
от «/С » 0$ 2022 г. №

№
п/п

ФИО

1 Карцева Светлана Александровна
2 Феллер Елена Юрьевна
3 Божайкин Константин Петрович
4 Степанов Сергей Викторович
5 Панкрахина Евгения Сергеевна
6 Карпова Нина Павловна
7 Пронина Алина Сергеевна
8 Шаров Сергей Анатольевич
9 Хромых Татьяна Владимировна
10 Готфридт Владимир Генрихович
11 Павленко Ирина Николаевна
2 Комарова Людмила Петровна

13 Тубольцев Евгений Николаевич
14 Пашков Владимир Николаевич
15 Бассауэр Оксана Викторовна
16 Бассауэр Андрей Александрович
7 Фатеева Наталья Юрьевна

18 Комарова Ирина Борисовна

Глава Администрации сельсовета И.П. Ярош